[image: Герб-рис]
Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_21.03.2018____________		№ ___307-П_______

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений
в постановление Администрации
Городского округа Подольск
от 30.03.2017 № 369-П

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации Городского округа Подольск, утвержденными постановлением Главы Городского округа Подольск от 31.10.2017 № 309-ПГ,   Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Городского округа Подольск от 30.03.2017 № 369-П «Об организации проектной деятельности в Администрации Городского округа Подольск» (далее – постановление), изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Начальнику Управления по взаимодействию с общественными организациями, СМИ и в сфере рекламы Администрации Городского округа Подольск Шведкову С.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щепетева Э.Н.

Глава Городского округа Подольск                                                             Н.И. Пестов
image1.png
%